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NAZİLLİ TİCARET ODASI YÖNETİMİ ANKARA TİCARET 
ODASINA İSTİŞARE ZİYARETİNDE BULUNDU

Ankara Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Ticaret Odaları Konsey 
Başkanı Gürsel BARAN tarafından karşılanan heyette; Yönetim Kurulu Başkanı 
Nuri ARSLAN, Meclis Başkanı Süleyman GÜRBÜZ, Yön.Krl.Bşk.Yardımcıları Hasan 
Hüseyin EREN ile Gökhan YILDIZ ve Yön.Krl.üyeleri Serkan ÇELEN ile Özen 
AKGÜN hazır bulundular.

Ankara Ticaret Odası Başkanlığı görevinin yanın-
da TOBB Ticaret Odaları Konsey Başkanlığı gö-
revini de yürüten Gürsel BARAN; Nazilli Ticaret 
Odası heyetinin yaptığı ziyaretten memnuniyet 
duyduğunu ifade etti. Ankara Ticaret Odasının 
üye memnuniyeti çerçevesinde faaliyet gösterdi-
ğini ifade eden BARAN, Nazilli Ticaret Odasının 
da bölgesinin kalkınması için önemli projeler yü-
rüttüklerini görmekten mutlu olduğunu söyledi.    

Ziyaret ile ilgili açıklamada bulunan Nuri ARS-
LAN; Ankara Ticaret Odası  faaliyet ve projele-
ri ile örnek alınan ülkemizin önde gelen meslek 
kuruluşlarından bir tanesidir. Ankara Ticaret Oda-
sının üyeye hizmet ve lobi çalışmaları anlamında 
fikir ve düşünceleri bizim için önem taşımaktadır. 

Buraya karşılıklı fikir alışverişinde bulunmak, yap-
mayı düşündüğümüz çalışmalarla ilgili Sayın BA-
RAN’ ın  görüşlerini almak için geldik. Nazilli Tica-
ret Odası tarafından sorumluluk alanımız ile ilgili; 
yatırım, ticaret, girişimcilik ve finans konularında 
tespit edilen sorunları ve üye taleplerini Sayın 
Baran ile paylaştık, görüşlerini aldık. Önümüzde-
ki günlerde yapmayı düşündüğümüz hizmet ve 
projeler hakkında bilgi verdik. Özellikle küçük ve 
orta ölçekli işletmelerin uygun finansman imkan-
larına sahip olmadıklarını, esnaf kefalet kredisi 
benzeri bir kredi sisteminin ticaret odasına kayıtlı 
işletme sahipleri için de uygulanması taleplerinin 
olduğunu ifade ettik.   

Ziyaretimizin kurumlar arası işbirliği ve fikir teya-
tisi anlamında gayet faydalı olduğuna inanıyor, 
misafirperverlikleri için Gürsel BARAN’ a teşek-
kür ediyorum dedi.

07.05.2023
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NAZİLLİ TİCARET ODASI 28.DÖNEM AYDIN MİLLETVEKİLLERİNE 
HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDU

NTO Yönetimi tarafından T.B.M.M. ne yapılan ziyarette; Yönetim Kurulu Başkanı 
Nuri ARSLAN, Meclis Başkanı Süleyman GÜRBÜZ, Yön.Krl.Bşk.Yardımcıları Hasan 
Hüseyin EREN ile Gökhan YILDIZ ve Yön.Krl.üyeleri Serkan ÇELEN ile Özen 
AKGÜN hazır bulundular.

Tüm Milletvekillerine Nazilli Uzun Yaşam Köyü Projesi İle Nazilli Neden İl Olmalı 
Konusunda NTO Tarafından Hazırlanan Görsel Sunum Yapıldı.

AK PARTİ Aydın Milletvekilleri; 
Mustafa SAVAŞ, Ömer ÖZMEN 

ve Seda SARIBAŞ Ziyareti

Milletvekilleri Mustafa SAVAŞ, Ömer ÖZMEN ve 
Seda SARIBAŞ’a yapılan hayırlı olsun ziyaretinde 
meclisin yeni yasama döneminde başarılı olmaları 
temennisinde bulunuldu.

Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN Ak Parti Ay-
dın Milletvekillerine Sorunlar Ve Çözüm Önerileri 
Dosyası İle Nazilli’nin Neden İl Olması Gerektiği Hu-
susunda Birer Dosya Takdim Etti

Nuri ARSLAN konuşmasında; Ak Parti Milletvekille-
rimize tebriklerimizi iletirken yeni dönemde başarılı 
olmaları temennisinde bulunduk. Bölgenin kalkın-
ması için proje odaklı çalışmanın önemine inanan, 
her zaman güç birliğine önem veren bir yönetim an-
layışımız oldu. Ziyaretimizde aynı zamanda kendile-
rine bölgemizle ilgili üyelerimizden gelen sorunlar 
ve çözüm önerilerinin bulunduğu bir dosya takdim 
ettik. İstişarelerde bulunduk- dedi

ARSLAN konuşmasının devamında; NAZILLI’NIN IL 
OLMASINI gerektiren bir çok sebep bulunduğunu, 
ancak özellikle manevi anlamda en önemli sebebin 
Mustafa Kemal ATATÜRK’ ün “Nazilli ati’de vilayet 
olacaktır” sözü olduğunu ifade etti. Nazilli’de 2.OSB 
çalışmalarının başladığını söyleyen ARSLAN: -Nazil-
li’ye ikinci bir Organize Sanayi Bölgesinin kazandı-
rılacağını Ticaret Odası seçimleri öncesi duyurmuş 
ve kamuoyunu bilgilendirmiştik. Ancak bazı basın 
yayın organları bunun doğru olmadığını, Nazilli’ye 

2.OSB kurulması için bir çalışmanın bulunmadığını 
ifade etmişler, hatta benim yalan söylediğimi be-
lirten haberler yapmışlardı. Ancak geçen zaman 
içinde beyanatlarımızın doğruluğu ortaya çıkmıştır. 
Kurulmasına teşebbüs edilen Organize Sanayi Böl-
gesinin önemli iştirakçilerinden birisi Nazilli Ticaret 
Odası olacaktır. 

Kurulmasına teşebbüs edilen Nazilli 2.Organize 
Sanayi Bölgesi alanının, üyelerimizin yatırım ih-
tiyacını önemli ölçüde karşılayacağını düşünü-
yoruz. Ancak KÜÇÜK VE ORTA ÖLÇEKLI IŞLET-
MELERIMIZ IÇIN DE OSB ALANI YANINDA BIR 
ALAN AYRILMASI GEREKMEKTEDIR. Zira OSB 
mevzuatı gereği OSB alanında faaliyetine izin 
verilmeyen işletmelerimiz için küçük sanayi alanı 
ihtiyacı bulunmaktadır. Bu işletmelerin aynı za-
manda OSB de faaliyet gösterecek firmaların te-
darikçileri olduğunu düşündüğümüzde OSB alanı 
yanında küçük ve orta ölçekli işletme bulunması-
nın önemi daha iyi anlaşılmaktadır. 

Göreve geldiğimiz 2013 yılından bu güne kadar her 
platformda dile getirdiğimiz sanayi alanı ihtiyacının 
karşılanması noktasında Ticaret Odası olarak 2. OSB 
NIN HAYATA GEÇIRILMESI için her türlü desteği ve 
çalışmayı yapmaya devam edeceğiz. Milletvekilleri-
mize misafirperverlikleri için teşekkür ediyoruz-de-
di. 

Milletvekilleri adına konuşan Mustafa SAVAŞ; Nazilli 
Ticaret Odası heyetinin ziyaretlerinden duydukla-
rı memnuniyeti belirtti. Odanın çalışmalarında bu 
güne kadar olduğu gibi bundan sonra da talep edil-
mesi halinde bölgenin milletvekilleri olarak her türlü 
desteği vereceklerini, NTO tarafından kendilerine 
iletilen sorunları çözmek, talepleri yerine getirmek 
için gayret göstereceklerini söyledi. Nazilli 2.Orga-
nize Sanayi Bölgesinin kurulmasına önem verdikleri-
ni, 2.OSB nin bölgenin kalkınmasında hayati öneme 
sahip olduğunu kuruluş çalışmalarının bir an önce 
bitirilmesi gerektiğini ifade etti. Mustafa SAVAŞ İl 
olma konusuyla ilgili olarak – Cumhurbaşkanımızın 
bu konuda bir söylemi yoktur- dedi. 

05.07.2023
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CUMHURİYET HALK PARTİSİ 
Aydın Milletvekilleri; Bülent 

TEZCAN, Süleyman BÜLBÜL, 
Hüseyin YILDIZ ve Evrim 

KARAKOZ ile Kocaeli Milletvekili 
Nail ÇİLER Ziyareti

Milletvekilleri Bülent TEZCAN, Süleyman BÜLBÜL, 
Hüseyin YILDIZ ve Evrim KARAKOZ ile Kocaeli Mil-
letvekili Nail ÇİLER’e yapılan hayırlı olsun ziyaretin-
de meclisin yeni yasama döneminde başarılı olma-
ları temennisinde bulunuldu. 

Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN CHP Aydın 
Milletvekillerine Sorunlar Ve Çözüm Önerileri Dos-
yası İle Nazilli’nin Neden İl Olması Gerektiği Husu-
sunda Birer Dosya Takdim Etti

Nuri ARSLAN konuşmasında; Aydın CHP Milletve-
killerimize tebriklerimizi iletirken yeni dönemde ba-
şarılı olmaları temennisinde bulunduk. Ayrıca daha 
önce Kocaeli Ticaret Odası Başkanı olarak görev ya-
pan, Kocaeli Milletvekili Nail ÇİLER’e de ziyaretimize 
iştirak ettiği için ayrıca teşekkür ediyoruz. 

Milletvekillerimize bölgemizle ilgili dosyalarımızı 
takdim ettik, istişarelerde bulunduk. 

Özellikle üyelerimizden gelen talepleri ve çözüm 
önerilerini içeren sorunlar dosyamız ile Nazilli’nin İl 
Olması hususunda hazırlanan raporu takdim ettik. 

Üyelerimizin talep ettiği ve had safhada ihtiyaç duy-
duğu konuların başında DÜŞÜK FAIZLI, UZUN VA-
DELI ESNAF KREDISI BENZERI FINANS IHTIYACI 
gelmektedir. Aynı işi yapan, aynı ölçekte iş yapan 
Esnaf Odasına kayıtlı firma esasen bir kamu kay-
nağı olan esnaf kefalet kredisinden yararlanmakta 
iken Ticaret Odasına kayıtlı firma sadece oda kaydı 
nedeniyle bu imkandan yararlanamamaktadır. Bu 
çelişkinin ve anayasaya aykırı durumun ortadan kal-
dırılması gerektiğine inanıyoruz. 

Bunun yanında bölgemizde sanayi ve ticaret alanı 
ihtiyacımız devam ediyor. Konut alanları kolaylıkla 
açılırken, sanayi veya ticaret alanı talebinde tarım 
alanı ve zeytinlik mevzuatı ile karşılaşıyoruz. Marji-
nal alanlarla ilgili çalışmaların bir an önce bitirilmesi-
ni bekliyoruz. Yatırım sermayesi hazır, sadece bedeli 
mukabili yer isteyen Müteşebbislere maalesef yer 
gösteremiyoruz. 

Bu sorunların çözülmesi durumunda Nazilli bölgesi 
ekonomik anlamda önemli yatırımlara ev sahipliği 
yapacaktır diye düşünüyoruz. 

Milletvekillerimize misafirperverlikleri için teşekkür 
ediyoruz-dedi. 

Gerçekleşen ziyaretten dolayı memnuniyet duyduk-
larını ifade eden milletvekilleri, Nazilli bölgesinin 
sorun ve ihtiyaçlarının T.B.M.M’de dile getirilmesi, 
çözüm bulunması için gayret göstereceklerini söy-
lediler. Özellikle NTO tarafından hayata geçirilmesi 
için çalışılan NAZILLI UZUN YAŞAM KÖYÜ projesi-
nin bölge için önemli bir eko-turizm yatırımı olaca-
ğını ifade ettiler. 

İYİ PARTİ Aydın Milletvekili 
Ömer KARAKAŞ Ziyareti

İyi Parti Aydın Milletvekili Ömer KARAKAŞ’a yapılan 
hayırlı olsun ziyaretinde yeni yasama döneminde 
başarılı olması temennisinde bulunuldu. 

Ömer KARAKAŞ’ a Sorunlar Ve Çözüm Önerile-
ri Dosyası İle Nazilli’nin Neden İl Olması Gerektiği 
Hususunda Birer Dosya Takdim Edildi. Ayrıca Uzun 
Yaşam Köyü Tanıtım Filmi sunumu yapıldı

Sunumlardan sonra söz alan NTO Yönetim Kurulu 
Başkanı Nuri ARSLAN; SANAYI VE TICARET ALA-
NI KONUSUNDAKI SIKINTILARININ devam ettiğini, 
Aydın’ın doğusu olarak tabir edilen Nazilli bölgesi-
nin temsil konusunda sıkıntı çektiğini, Nazilli bölge-
sine sahip çıkılmadığını söyledi. Ayrıca Ticaret Oda-
sına kayıtlı işletmelerin esnaf kredisi benzeri düşük 
faizli, uzun vade ödemeli bir kredi sistemine ihtiyaç 
duyduğunu söyledi. 

Nuri ARSLAN; Sayın KARAKAŞ’ın başarılarının de-
vamını diliyor, misafirperverliği için teşekkür ediyo-
ruz- dedi. 

Gerçekleşen ziyaretten dolayı memnuniyet duydu-
ğunu ifade eden Ömer KARAKAŞ, Nazilli’nin hem 
ekonomik hem de turizm alanında önemli imkan ve 
potansiyele sahip olduğunu belirtirken, özellikle Sü-
merbank alanının müthiş bir tarihi geçmişi barındır-
dığını bu nedenle yüksek öğretim kurumlarının bu 
alandan daha fazla yararlanması gerektiğini söyledi, 
Nazilli’nin il olmasını desteklediklerini söyleyen KA-
RAKAŞ bölgenin sorunlarıyla ilgili talep olması ha-
linde elinden gelen gayreti göstereceğini ifade etti.
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TOBB Yönetim Kurulu Başkanı M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU ve GTİ Gümrük ve Turizm 
İşletmeleri Yönetim Kurulu Başkanı Arif PARMAKSIZ tarafından karşılanan heyette 
Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN, Meclis Başkanı Süleyman GÜRBÜZ, Yön.Krl.
Bşk.Yardımcıları Hasan Hüseyin EREN ile Gökhan YILDIZ ve Yön.Krl.üyeleri Serkan 
ÇELEN ile Özen AKGÜN hazır bulundular

Nuri ARSLAN yapılan ziyaretle ilgili yaptığı açık-
lamada; çatı kuruluşumuz olan Odalar Birliği 
merkezinde yani bir anlamda Ankara’ daki evi-
mizde bulunmaktan mutluyuz. Buraya Sayın Baş-
kanımızı ziyaret etmek ve aynı zamanda Oda’nın 
faaliyet ve projeleri ile ilgili yaptığımız çalışmalar 
hakkında bilgi vermek amacıyla geldik.

M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU’ na; Nazilli Uzun Yaşam 
Köyü projemizi, Nazilli’nin Il Olmasıyla ilgili ya-
pılan çalışmaları ve ayrıca bölgenin ihtiyacı olan 
ve Milli Eğitim Bakanlığı ile TOBB arasında ya-
pılan protokol gereği Nazilli’de yapılacak olan 
Meslek Lisesi konusundaki son durumu aktardık.

Uzun Yaşam Köyü Projesi bölgemizde; özel sek-
tör hariç kamu kurumları eliyle yürütülen tek pro-
jedir. Konunun uzmanları tarafından bu projenin 
bölge için katma değer yaratacak, özellikle yerel 
ürünlerin tanıtımı ve değerinde pazarlanması hu-
susunda çarpan etkisi yapacak bir proje olduğu-
nu ifade etmektedirler. Sadece bölgemiz değil 
ülkemizde turizm potansiyeli olan tüm bölgeler 

için örnek olabilecek bu çalışmanın desteklenme-
si aynı zamanda kamu yararı içermektedir. Ancak 
daha yatırım aşamasına geçmeden yerel idareler 
tarafından ödenmesi talep edilen işlem ücretleri, 
onay ücretleri vb her türlü giderler kar amacı güt-
meyen Nazilli Ticaret Odasını güç durumda bırak-
makta, projenin hızını kesmektedir. Bu nedenle 
başta bölgemizdeki kamu kurumu ve idareler ol-
mak üzere gerekli desteğin verilmesini talep edi-
yoruz. Sonuçta Uzun Yaşam projesinden sadece 
Oda üyeleri değil tüm bölge insanı ve işletmeleri 
fayda görecektir.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Milli Eğitim 
Bakanlığı arasında imzalanan bir protokol ile Tür-
kiye genelinde belirlenen il ve ilçelerde Meslek 
Lisesi yapılması hususunda anlaşma imzalanmış 
ve Odalar Birliği protokol kapsamında üzerine 
düşen mali yükümlülüğü yerine getirmiştir. Bu il-
çelerin içinde Nazilli’de bulunmaktadır.

Ancak Bakanlık tarafından tek taraflı alınan bir 
karar ile Nazilli ‘de yapılacak okulun Anaokulu 

NAZİLLİ TİCARET ODASI HEYETİ ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ 
MERKEZİNDE M.RİFAT HİSARCIKLIOĞLU’NU ZİYARET ETTİ 07.07.2023
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olacağı öğrenilmiştir. Bu durum protokolun ya-
pılış amacıyla uyuşmamaktadır. Üst kuruluşumuz 
olan TOBB Odalardan gelen reel sektör talepleri 
üzerine ; teknik eleman ve ara eleman ihtiyacının 
karşılanması amacıyla bu projenin ortağı olmuş 
ve önemli miktarda mali kaynak aktarmıştır.

Bölgemizdeki sanayi ve imalat işletmelerinin had 
safhada teknik elemana ihtiyacı bulunmaktadır. 
Mevcut meslek liselerinin talebi karşılayamamala-
rı nedeniyle bir çok işyeri sahibi yeni yatırım yap-
maktan, işletmelerini büyütmekten imtina gös-
termektedirler. Kaldı ki yeni yapılacak bir meslek 
lisesinin makine ve donanımları ile birlikte mali-
yeti bir anaokulu maliyetinden çok daha fazladır. 
Meslek Lisesi için TOBB kaynak tahsis etmişken 
bundan faydalanmamak bizce reel bir yaklaşım 
değildir. Bu nedenle bir an önce bu yanlış karar 
değiştirilmeli, okul için ayrılan kaynak amacı doğ-
rultusunda bölgeye ve ekonomiye kazandırılma-
lıdır.

Sorunlar ve Çözüm Önerileri Dosyası Ile Nazil-
li’nin Neden Il Olması Gerektiği Hususunda Birer 
Dosya Takdim Ettik

Özellikle aynı sektörde faaliyet gösteren, aynı 
ölçekte iş yapan firmalardan Esnaf Odasına ka-
yıtlı olanlar Halk Bankası kaynaklı düşük faizli 
Esnaf Kredisinden yararlanırken, Ticaret Oda-
sına kayıtlı işletmenin sadece Oda kaydı nede-

niyle bu imkandan yararlanamadığını ve bu du-
rumun Anayasa’ya ve fırsat eşitliğine aykırı bir 
durum olduğunu ifade ettik.

Bölgedeki sanayi ve ticaret alanı yetersizliği hu-
susunda sorunumuzun devam ettiğini, bu konu-
ların ancak Nazilli’nin il olması halinde çözülebile-
ceğine inandığımızı söyledik.

Bu vesileyle misafirperverlikleri için Sayın M.Rifat 
Hisarcıklıoğlu ile GTİ Gümrük ve Turizm İşletme-
leri Yönetim Kurulu başkanı Arif PARMAKSIZ’ a 
teşekkür ediyoruz dedi.

M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU; öncelikle yapılan ziya-
retten duyduğu memnuniyeti ifade ederek, Oda-
lar ve Borsalar Birliği Yönetimi olarak kendilerine 
iletilen her konuyu yetki ve imkanları dahilinde 
çözüme kavuşturmayı ilke edindiklerini, ancak 
bazı hususların kanun değişikliği gerektirdiğini, 
bu nedenle zaman içinde çözüme ulaştıklarını 
söyledi.

Nazilli Ticaret Odası yönetiminin sürekli olarak 
proje ve hizmet üreten bir Oda hüviyetini kazan-
dığını söyleyen Hisarcıklıoğlu bu anlamda bölge-
nin şanslı olduğunu ifade etti. Kendilerine iletilen 
her konunun takipçisi olduklarını söyleyen Hi-
sarcıklıoğlu Nazilli Ticaret Odası tarafından dile 
getirilen hususlarla ilgili işbirliği ve desteklerinin 
devam edeceğini söyledi.

MANAVLAR ODASI BAŞKANI 
NECMETTİN KARAYA’NIN ZİYARETİ

Nazilli Manavlar ve Pazarcılar Odası Başkanı Necmettin Karakaya, 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Nuri Arslan’ı makamında ziyarette bulundular.

10.07.2023
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NAZİLLİ TOPTANCI HALİ’NE ZİYARETTE BULUNDUK
Odamız yönetim kurulu başkanı Nuri Arslan Nazilli halini ziyaret ederek Nazilli manavlar odası 

başkanı Necmettin Karakaya ve Hal esnafı olan üyelerimizle buluştu.

11.07.2023
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ERDAL UĞURSAL’IN AÇILIŞINA KATILDIK
Üyemiz Erdal Uğursal in Yeni işyeri açılışına katıldık. 
Hayırlı olmasını temenni eder, bol kazançlar dileriz.

13.07.2023

F İSTANBUL FUAR ZİYARETİ

PAZARKULE GÜMRÜK KAPISI AÇILIŞ TÖRENİNE KATILDIK

Üyelerimizin talepleri doğrultusunda 13 Temmuz 2023 de İstanbul’da gerçekleştirilen 
F İSTANBUL GIDA VE İÇECEK FUARI’na odamız tarafından organizasyon düzenlendi.

Ticaret Bakanı Prof. Dr. Sayın Ömer Bolat ve TOBB Başkanı Sayın M.Rifat Hisarcıklıoğlu’nun katılım 
gösterdiği Pazarkule Gümrük Kapısı açılış töreninde 

Odamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkanımız Nuri ARSLAN yer aldı.

13.07.2023

23.07.2023
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15 Temmuz menfur terör saldırısının yıl 
dönümünde; odamız ve birliğimiz olarak 
hain darbe teşebbüsüne karşı milletimizin 
gösterdiği kutsal direnişe minnet 
duygularımızla teşekkür ediyor şehitlerimizi 
rahmetle, gazilerimizi yad ediyoruz.
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NAZİLLİ TİCARET ODASI NAZİLLİ 7. MESLEK GURUBU 
ÜYE BULUŞMA TOPLANTISI YAPILDI

Toplantıda, Ticaret Odası Meclis Başkanı Süleyman GÜRBÜZ, Yönetim Kurulu 
Başkanı Nuri ARSLAN, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Hasan Hüseyin EREN ile 
Yönetim Kurulu Üyeleri Ayhan YELOĞLU ve Özen AKGÜN Ticaret Odasına kayıtlı 
Nazilli’de bulunan 7. Meslek Grubu üyeleri ile bir araya geldi. Sorun ve taleplerini 
Oda yetkililerine iletme fırsatı bulan üyeler bu organizasyon için Ticaret Odasına 
teşekkür ettiler

Toplantıda, Nazilli 7. Meslek Gurubunda kayıtlı olup 
20 yıl ve üzerinde Ticaret Odası kaydı bulunan üye-
lere Teşekkür Belgeleri takdim edildi

Ticaret Odası temsilcileri ile üyelerinin bir araya gel-
diği toplantıda; 2013 yılından bu güne kadar yapılan 
Oda faaliyetleri, hayata geçirilen projeler, üyelerin 
talebi üzerine gerçekleştirilen lobi faaliyetleriyle ilgi-
li tanıtım videosu gösterildi. Nazilli Ticaret Odasının 
üye odaklı hizmet vermeyi amaç edilen bir kurum 
olduğu, mevzuattan kaynaklanan yasal sorumluluk-
ların yanında faaliyetlerin tamamının üyelerin talep 
ettiği iktisadi ve sosyal hususlardan oluştuğu irde-
lendi.

Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN tarafından 
yapılan açıklamada; Öncelikle davetimize icabet 
eden üyelerimize teşekkür ediyorum. Sizlere tam 
anlamıyla ulaşamadığımızı, bu konuda sıkıntı yaşa-
dığımızı fark ettik. Bunda bizim de, sizin de eksik 
yaptığımız şeyler olabilir. Çok önceden planladığı-
mız üye buluşma toplantılarını pandemi nedeniyle 
ertelemek zorunda kaldık. Şubat ayında yaşadığı-

mız deprem felaketi yine bazı programlarımızı er-
telememize sebep oldu. Ancak sonuçta elimizde 
olmayan sebeplerden dolayı geç de olsa sizlerle bir-
likte olmaktan mutluyuz. 

ARSLAN; Esnaf Kredisi Benzeri Bir Sistemden Oda-
mız Üyelerinin de Faydalanması İçin Lobi Faaliyeti 
Yürütüyoruz.

Nazilli Ticaret Odası olarak üyelerimizin menfaati 
doğrultusunda çalışmaya gayret gösteriyoruz. 2013 
yılından bu güne kadar bir çok sorunun çözümünü 
katkı sağladık. Gerçekleşmesi için çalıştığımız, her 
platformda yetkililere iletilen konuların başında; 
küçük ve orta ölçekli işletmelerin ihtiyaç duyduğu 
esnaf kefalet kredisi benzeri bir finans sistemi gel-
mektedir. Esasen bir kamu kaynağı olan Halk Ban-
kası tarafından tahsis edilen Esnaf Kredisinden aynı 
işi yapan, aynı ölçekteki firmalardan Ticaret Odasına 
kayıtlı olanların faydalanamamaktadır. Bu nedenle 
mümkün olan en kısa sürede bu mağduriyetin gide-
rilmesi için çalışıyoruz.

21.07.2023
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Sanayi ve Ticaret Alanları Yetersizliği Konusunda 
Üyelerimizin Taleplerini Sayın Bakanlarımıza İletiyo-
ruz.

Sanayi Ve Ticaret Alanlarıyla ilgili talepleri Ticaret 
Odası olarak başta Ticaret Bakanlığı ile yapılan top-
lantılar olmak üzere çeşitli platformlarda dile getir-
mekteyiz.

Daha önce ifade ettiğimiz ve bazı basın yayın or-
ganları tarafından yalan olduğu iddia edilen Nazilli 
2.Organize Sanayi Bölgesi kurulması için ön çalış-
maların devam ettiği bilgisini sayın bakanımız Mus-
tafa Varank’ın Nazilli Belediyesinde yaptığı toplantı-
da ve Sayın vekilimiz Mustafa Savaş ve Bekir Kuvvet 
Erim’in odamızı ziyaretinde duymak bizleri ziyade-
siyle mutlu etmiştir.

Nazilli Ticaret Odası olarak yetki ve imkanımız dahi-
linde üyelerimizin sorunlarına çare bulmaya, istek ve 
beklentilerini ilgili mercilere aktarmaya, bölgemizin 
refah düzeyini arttırmak için çalışmaya devam ede-
ceğiz.

Yurt içi ve Yurt Dışı Fuarlarda Üyelerimizin ve Yöre-
sel Ürünlerimizin tanıtımını yapıyoruz. 

Nazilli Ticaret Odası yönetimi olarak üyelerin talep-
leri doğrultusunda her yıl fuar takvimi belirleyerek 
Ürünlerin Tanıtımını Yapmak ,Geniş Bir Hedef Kitleye 
Tek Seferde Ulaşmak ,Sektörel Gelişmeleri Yakından 
Takip Etmek, Pazar Payını Artırmaya Yönelik Stra-
tejiler Üretmek, Kurum İmajını Güçlendirmek, Marka 
Tanınırlığını Artırmak amacı ile yurt içi ve yurt dışı 
fuarlara gerek ziyaret ederek, gerekse bu fuarlar-
da stand açıp üyelerimizin bu standlarda ürünlerini 
sergilemelerine katkı sağlayarak fuar organizasyonu 
düzenlemekteyiz.

Yurtdışı fuar olarak özellikle 2013 yılından bugüne 2 
yılda bir Almanya da düzenlenen Anuga gıda fua-
rında stant açan tek Oda olarak yerimizi alıyoruz. Bu 
senede Ekim ayında yine stand açarak fuara katılım 
göstereceğiz.

Nazilli ilçemizde de bir fuar organize edilmesi ko-
nusunda her ortamda lobi faaliyetlerini sürdüren 
odamız, ilçemizdeki kurum ve kuruluşlarla birlikte 
hareket ederek ilk defa 2018 yılında “Exponaz Nazil-
li Tarım Fuarı”nın Nazillide düzenlenmesine destek 
oldu.

2018 yılından itibaren her yıl Nazilli mizde düzen-
lenen bu fuarda kendi standımızı açtık ve üyeleri-
mizin ürünlerinin ücretsiz bir şekilde sergilenmesi 
noktasında azami gayret gösterdik. Her sene farklı 
üyelerimizin stantlarda yer almasına dikkat etmek-
le birlikte kadın girişimcilerimize, kadın kooperatif-
lerimize ve genç girişimcilerimize öncelik tanıdık. 
Bunun yanı sıra fuarda stand açan üyelerimize de 
stand desteği sağladık.

Nazilli İl Olsun Platformu Olarak; Atatürk’ün “Nazil-
li İleride İl Olacaktır” Sözünü Yerine Getirmek İçin 
Gayret Gösteriyoruz

Nazilli’nin İl Olması İçin Sözde Değil, Özde Güçbir-
liği Yapıldı

Nazilli İl Olsun Platformunun başkanlığını ve sekre-
teryasını yürütüyoruz. Cumhurbaşkanlığı seçimle-
rinden önce platform üyeleri ile birlikte tüm partile-
rin genel merkezlerine ziyaretlerde bulunduk. Genel 
Başkan veya Yardımcıları ile görüştük. Nazilli’nin ne-
den il olması gerektiğini anlattık. Raporlar sunduk. 
Nazilli’nin tek başına değil ilçeleriyle birlikte var ol-
duğunu, birbirimize bağlı olduğumuzu ifade ettik.
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Bu ziyaretler neticesinde ; Bozdoğan, Buharkent, 
Karacasu, Sultanhisar, Yenipazar, Kuyucak ve Nazilli 
ilçelerinin tek yumruk olduğu ve platform çalışmala-
rında önemli mesafeler alındığı gözlemlendi. 

Bölgenin menfaatleri doğrultusunda, tüm siyasi 
parti temsilcileri ile yerel kurumların kader birliği 
yaptığı örnek bir dayanışma sergilendi. “Burada üç 
kişi bir araya gelemez” düşüncesinin doğru olmadı-
ğı, bölge insanının istediği takdirde her şeyi başara-
bileceği de ispatlanmış oldu. 

Bu güne kadar Nazilli’nin il olması konusunda yapı-
lan çalışmaları değerlendirdiğimizde, gerek kurum-
lar arası dayanışma ve gerekse devlet büyüklerimi-
zin konuya yaklaşımları açısından en şanslı dönemi 
yaşadığımıza inanıyorum. 

Bölgemize özgü yerel ürünlerimizin gelecek nesille-
re vasıflarını yitirmeden aktarılmasını sağlamak için 
Coğrafi İşaret çalışmalarımız devam etmektedir. 

Üyelerimizin istek ve talepleri bizim birinci önceliği-

mizdir. Ancak sizlerden geri dönüş noktasında sıkın-
tılar yaşıyoruz. Belirli dönemlerde üyelerimize talep 
ve istek formları gönderiyoruz.

Üyelerimizin bu formları doldurmalarını, istekleri-
ni, beklentilerini veya işleriyle ilgili sıkıntılarını bize 
iletmelerini bekliyoruz. Maalesef çok az sayıda geri 
dönüş oluyor. 

Halbuki hizmetlerimizin odak noktası sizlerin görüş 
ve talepleridir. Yani biz 5000’ine yakın üyesi olan bir 
Oda’nın faaliyet ve projelerini; ortalama 40 üyenin 
(geri dönüş yapan) talep ve isteklerine göre belir-
lemeye çalışıyoruz.Biz sorunlarınızı bilmeliyiz ki ge-
rekli çalışmaları yapalım, sizlerin derdine derman 
olmaya çalışalım. 

Toplantıda üyelerimizin görüş ve taleplerini dinle-
dik. Sorunların çözümü için çaba göstereceğiz. Üye 
buluşma toplantılarımız devam edecek-dedi. 

Toplantı toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi.
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NAZİLLİ TİCARET ODASI ÜYE BULUŞMA 
TOPLANTILARINA DEVAM EDİYOR

Toplantıda Tekstil, Hazır Giyim ve Konfeksiyon Sektörünün Bulunduğu 3.Meslek 
Grubunda kayıtlı olan üyeler ile Elektrikli Ev Aletleri ve Beyaz Eşya Ticareti 
Sektörünün Bulunduğu 12. Meslek Grubunda kayıtlı üyeler bir araya geldi. 

Üyeler Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Nuri 
ARSLAN tarafından karşılandı. 

Ticaret Odası Yönetim Kurulu ile Oda Meclisini tem-
silen Başkan Nuri ARSLAN, Yönetim Krl.Bşk.Yrd. 
Hasan Hüseyin EREN, Sayman Üye Serkan SAYGILI, 
Üye Özen AKGÜN ile Meclis ve Komite Üyeleri Fer-
hat YETİK, Yunus Emre TÜZEMEN, Fatih SARPKAYA 
ve Ali Taylan ÖZOVA hazır bulundular. 

Toplantıda 3.Meslek Grubu ile 12.Meslek Grubunda 
20 yıl ve üzerinde Ticaret Odası kaydı bulunan üye-
lere Teşekkür Belgeleri takdim edildi

Ticaret Odası temsilcileri ile üyelerinin bir araya gel-
diği toplantıda; 2013 yılından bu güne kadar, 3.Mes-
lek Grubu ile 12.Meslek Grubu için yapılan lobi faali-
yetleri ile meslek grubu üyelerine yönelik çalışmalar 
anlatıldı. 

Ayrıca Oda faaliyetleri kapsamında hayata geçirilen 
projeler, Nazilli İl Olsun Platformu çalışmaları, Nazilli 
Uzun Yaşam Köyü Projesi, Sümer Üniversitesi kurul-
ma çalışmaları, Sümerbank Fabrika Alanının kentin 
ihtiyacına yönelik olarak kullanımı için yürütülen 
çalışmalar, yerel ürünlerle ilgili Coğrafi işaret çalış-
maları ve üyelerin talebi üzerine gerçekleştirilen lobi 

faaliyetleriyle ilgili tanıtım videosu gösterildi. Nazilli 
Ticaret Odasının üye odaklı hizmet vermeyi amaç 
edinen bir kurum olduğu, mevzuattan kaynaklanan 
yasal sorumlulukların yanında faaliyetlerin tamamı-
nın üyelerin talep ettiği iktisadi ve sosyal hususlar-
dan oluştuğu irdelendi.

Bölge Odası hüviyetinde hizmet veren Oda’nın yetki 
ve sorumluluk alanının; Nazilli ile birlikte Bozdoğan, 
Buharkent, Karacasu, Kuyucak, Yenipazar ve Sultan-
hisar ilçelerinden oluştuğu, bu nedenle bölge olarak 
bakıldığında farklı özelliklere sahip ilçelerden olu-
şan sorumluluk alanı içinde Yönetim Kurulunun tüm 
üyelerin sesi olmaya gayret gösterdiği ifade edildi.

Nuri ARSLAN; Üyelerimize Gönderdiğimiz Anketler-
den Geri Dönüş Alamıyoruz

Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN yaptığı ko-
nuşmada; göreve geldiğimiz 2013 yılından beri 
yaptığımız çalışmaları, proje ve faaliyetleri sizlere 
aktaramadığımızı, iletişim noktasında eksikliğimiz 
olduğunu fark ettik. O nedenle yaklaşık üç yıl önce 
bu toplantıları planlamıştık. Ancak Allah bir daha 
göstermesin, önce kovid salgını, arkasından küresel 
ekonomik kriz ve son olarak da 11 İlimizde yaşanan 

28.07.2023
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ancak ülkemizin tamamını etkileyen Kahramanma-
raş depremi nedeniyle üye buluşma toplantılarını 
gecikmeli de olsa yapıyoruz ve bundan sonra da de-
vam ettirme düşüncesindeyiz. Katılımınız için teşek-
kür ediyor, Yönetim Kurulu ve Oda Meclisim adına 
hoşgeldiniz diyorum. 

Öncelikle bir konuya değinmek istiyorum. Sizle-
re belirli periyotlarla anket formları gönderiyoruz. 
Bunda iki önemli amacımız var. Birincisi yaptığımız 
çalışmaların üye nezdindeki karşılığını ölçmek, İkin-
cisi de Oda proje ve faaliyetlerine yön verecek sizle-
rin talep ve ihtiyaçlarını öğrenmek. Takdir edersiniz 
ki üyelerin tamamının sıkıntı ve ihtiyaçlarını bilebil-
me imkanımız yok.

Ancak 5000’ ine yakın üyemizden sadece 40 kişi 
anketi doldurup geri gönderiyor. Yani diğer bir ifa-
deyle biz mecburen 40 kişinin talep ve iktisadi ihti-
yaçlarına göre Odanın stratejilerini belirliyoruz. 

İşletmeniz ile ilgili talep ve ihtiyaçlarınız Odamıza 
yazılı olarak bildirilirse çözümü için imkan ve yetki-
miz dahilinde tüm gayretimizi gösteririz. Bize gön-
derilen anketlerin tamamı mutlaka değerlendirme-
mizden geçmektedir. Şunu da belirtmek isterim ki; 
talep edilen her hususu gerçekleştirme veya kanun 
çıkarma yetkimiz yok. Ancak konular ilgili kişi ve 
makamlara Sorunlar Dosyası vasıtası ile mutlaka ile-
tilmektedir. 

Nazilli Ticaret Odası olarak sizlerin ihtiyaçları ve ta-
lepleri dahilinde faaliyet gösteriyoruz. 2013 yılından 
bu güne kadar bir çok sorunun çözümünü katkı sağ-
ladık. Gerçekleşmesi için çalıştığımız, her platformda 
yetkililere iletilen konuların başında; küçük ve orta 
ölçekli işletmelerin ihtiyaç duyduğu esnaf kefalet 
kredisi benzeri bir finans sistemi gelmektedir. Esa-
sen bir kamu kaynağı olan Halk Bankası tarafından 

tahsis edilen Esnaf Kredisinden aynı işi yapan, aynı 
ölçekteki firmalardan Ticaret Odasına kayıtlı olan-
lar faydalanamamaktadır. Esasen Anayasaya aykırı 
olduğunu düşündüğümüz bu durumun bir an önce 
düzeltilmesi için gayret gösteriyor ve lobi faaliyeti 
yürütüyoruz. Yasa değişikliği gerektiren önemli bir 
konu. Ancak talebimiz dikkate alınır, kabul görürse 
sadece bölgemizdeki değil ülkemizin tamamındaki 
Ticaret Odası üyeleri önemli bir finans kaynağına 
kavuşmuş olacaklar. 

Nazilli İl Olsun Platformu Olarak; Atatürk’ün “Nazil-
li İleride İl Olacaktır” Sözünü Yerine Getirmek İçin 
Gayret Gösteriyoruz

Nazilli’nin İl Olması İçin Sözde Değil, Özde Güçbir-
liği Yapıldı

Nazilli İl Olsun Platformunun başkanlığını ve sekre-
teryasını yürütüyoruz. Cumhurbaşkanlığı seçimle-
rinden önce platform üyeleri ile birlikte tüm partile-
rin genel merkezlerine ziyaretlerde bulunduk. Genel 
Başkan veya Yardımcıları ile görüştük. 

Nazilli’nin neden il olması gerektiğini anlattık. Ra-
porlar sunduk. Nazilli’nin tek başına değil ilçeleriyle 
birlikte var olduğunu, birbirimize bağlı olduğumuzu 
ifade ettik.

Bu ziyaretler neticesinde ; Bozdoğan, Buharkent, 
Karacasu, Sultanhisar, Yenipazar, Kuyucak ve Nazilli 
ilçelerinin tek yumruk olduğu ve platform çalışmala-
rında önemli mesafeler alındığı gözlemlendi. 

Bölgenin menfaatleri doğrultusunda, tüm siyasi 
parti temsilcileri ile yerel kurumların kader birliği 
yaptığı örnek bir dayanışma sergilendi. “Burada üç 
kişi bir araya gelemez” düşüncesinin doğru olmadı-
ğı, bölge insanının istediği takdirde her şeyi başara-
bileceği de ispatlanmış oldu. 
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Bu güne kadar Nazilli’nin il olması konusunda yapı-
lan çalışmaları değerlendirdiğimizde, gerek kurum-
lar arası dayanışma ve gerekse devlet büyüklerimi-
zin konuya yaklaşımları açısından en şanslı dönemi 
yaşadığımıza inanıyorum. 

Bölgemize özgü yerel ürünlerimizin gelecek nesille-
re vasıflarını yitirmeden aktarılmasını sağlamak için 
Coğrafi İşaret çalışmalarımız devam etmektedir. 

Yapıcı Eleştirilere Her Zaman Açığız, Her Şeyi Dört 
Dörtlük Yaptığımızı İddia Etmiyoruz

Üyelerimizin istek ve talepleri bizim birinci önceliği-
mizdir. O nedenle de yapıcı ve yol gösterici eleştiri-
lere her zaman açığız. Ancak biraz önce de ifade et-
tiğim gibi sorun ve sıkıntıların bizimle paylaşılmasını 
istiyoruz. Maalesef çok az sayıda geri dönüş oluyor. 

Halbuki hizmetlerimizin odak noktası sizlerin görüş 
ve talepleridir. Biz sorunlarınızı bilmeliyiz ki gerekli 
çalışmaları yapalım, sizlerin derdine derman olmaya 
çalışalım. 

Nazilli’nin Alternatif Olabilecek İkinci Bir Ticaret 
Merkezine İhtiyacı Var

Altıntaş Mahallesi ve özellikle Uzun Çarşı, bölge-
mizin en eski ve düzenli iş merkezi olma hüviyetini 

devam ettiriyor. Uzun Çarşının özelliğini kaybetme-
den devam etmesi herkesin ortak düşüncesidir. Bu 
konuda herhangi bir terettüdümüz bulunmamakta-
dır. Ancak şu gerçeği de kabul etmeliyiz ki; 40 ilden 
daha büyük diye ifade ettiğimiz Nazilli’nin ticaret ve 
finans merkezi olan Uzun Çarşı artık ihtiyacı ve tale-
bi karşılamamaktadır. 

İl olması için çalışmalar yürüttüğümüz Nazilli’nin al-
ternatif yeni bir ticaret, imalat ve finans merkezine 
ihtiyacı bulunmaktadır. Hizmet Binamızın bulundu-
ğu bu bölge ihtiyaca cevap verecek potansiyele sa-
hiptir. 

Kısa bir süre içinde tamamlanacak olan Ek binamız-
daki işyerlerinden birisi Halk Bankasının ikinci şubesi 
olacaktır. Bu konuda başından beri bizi destekleyen 
ve emeği bulunan Aydın Milletvekili Sayın Mustafa 
SAVAŞ’ a teşekkür ediyorum. 

Toplantıya katılımın yüksek olması bizleri mutlu etti. 
Sorunların çözümü için çaba göstermeyi sürdüre-
ceğiz. Üye buluşma toplantılarımız devam edecek- 
dedi. 

Toplantı teşekkür plaketi takdimi ve toplu fotoğraf 
çekimi ile sona erdi.
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BOZDOĞAN BELEDİYESİNİ ZİYARET ETTİK
Yönetim Kurulu Başkanımız Nuri Arslan 

Bozdoğan Belediye Başkanı Ufuk Altıntaş’a ziyarette bulundu.

28.07.2023

GELENEKSEL ÜRÜNLERİMİZİ COĞRAFİ İŞARETLERLE 
TAÇLANDIRMAYA DEVAM EDİYORUZ

Yöresel değerlerimize sahip çıkıyoruz, değerlerimizi tescille-
yerek koruma altına alıyoruz.

NAZİLLİ Ticaret Odası olarak coğrafi işaretli ürünlerimize bir yenisini daha ekledik. Bozdoğan 
Olukbaşı’nda yapılan Oğlak Kebabı içinTürk Patent Enstitüsüne yapmış olduğumuz başvuru ne-

ticesinde “OLUKBAŞI OĞLAK KEBABI”na coğrafi işaretli ürün tescili aldık.
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ÜYELERLE BİREBİR GÖRÜŞMELER 

ŞEN TICARET YETKILISI CESIM ŞEN

BOOMERANG COFFEE IŞLETME YETKILISI ŞEYMA VERIM

NAZILLI IŞ BANKASI SANAYI ŞUBE MÜDÜRÜ GÖKHAN AKIN 

NIĞDELILER HURDACILIK YETKILISI SELIM KUŞ

AGROTEKS ZIRAI MAKINA YETKILISI AHMET YETIK VE ŞABAN TOSUN 

DMG STONE YETKILISI FAHRETTIN DEMIRAĞ 

NAZIN TARIM YETKILISI MEHMET BILGIÇ 

NILCAN TARIM VE HAYVANCILIK LTD.ŞTI.YETKILISI ILHAN DEMIR

DÖNERTAŞ GIDA LTD.STI YETKILISI SALIH DÖNERTAŞ KARYA GRUP GIDA LTD. YETKILISI AHMET ÇETINER 
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ÜYELERLE BİREBİR GÖRÜŞMELER 

PEHLIVANLAR YERLI ÜRÜNLER

SANINTER SANAT METAL YETKILISI MEHMET KIZILASLAN

SABABLI METAL DEMIR HURDA TICARETI

S.S. YENI NAZILLI MINIBÜS MIDIBÜS OTOBÜS VE SERVIS ARAÇLARI KARAYOLU 
YOLCU TAŞIMA KOOPERATIFI

TRENDYOL BÖLGE SATIŞ YÖNETICISI SÜMEYYE SEZGIN VE EFE YURDAKUL 

NIĞMETSAN DEMIR TICARETI YETKILISI MAHMUT SIRÇANCI

YILMAZ MERMER INŞAAT YETKILISI BINALI GÜLDALI

YAPAR BILYA MAKINA LTD.STI. YETKILISI RIFAT YAPAR

EGESED PLASTIK LTD.ŞTI.YETKILISI CENGIZHAN YUVALI

BIREKSAN BIRLIK EKMEK IMALI LTD.ŞTI.YETKILILERI



Yöresel değerlerimize sahip 
çıkıyoruz, değerlerimizi tescilleyerek 

koruma altına alıyoruz.

GELENEKSEL 
ÜRÜNLERİMİZİ 

COĞRAFİ İŞARETLE 
TAÇLANDIRDIK


